PREFEITURAMUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO

INEXIGIBILIDADE Nº 347/2022 – PROCESSO Nº 1442/2022
OMunicípio deAntônio Prado/RS torna pública a INEXIGIBILIDADE Nº 347/2022, em favor da
empresa: PEDRO JUNIOR LEMOSDAFONTOURA66216362020, CNPJ nº 19.720.303/0001-
07, no valor global de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), com prazo de execução de 01
(um) dia. Objeto: contratação de apresentação de recital poético-musical e painel “Chimarrão
com o Patrono” para a “19ª Feira do Livro”, no dia 10 de novembro. Fundamentação Legal: Art.
25, III, da Lei Federal nº 8.666/93.Antônio Prado/RS, 24 de outubro de 2022.ELIAS ZULIAN-

[...]

RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação nº 096/2022, nos termos do parecer jurídico
proferido nos autos do expediente em epígrafe. REQUERENTE: Secretaria Municipal de
Educação e Cultura. OBJETO: Aquisição de troféus artesanais para o 18º Bivaque da Poesia
Gaúcha. FORNECEDOR: HELMUTHADOLAR SCHNEIDER, pessoa física. VALOR TOTAL:
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 17 de
outubro de 2022. Luciano Libório Baptista Orsi. Prefeito Municipal.

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA E PREGÃO ELETRÔNICO
O Prefeito de Dom Pedrito no uso de suas atribuições legais torna público os editais de